
Iš tarptautinio šachmatų turnyro – su nauja patirtim

Praėjusią savaitę Panevėžio sporto centro ugdytiniai praleido Lenkijos Sokulka mieste, kur
vyko tarptautinis šachmatų turnyras. Šachmatų užsiėmimus lankantys panevėžiečiai įgijo
dar daugiau patirties, gavo ne vieną naudingą patarimą.

Festivalio metu vyko trys turnyrai – A, B ir C. Pirmoje grupėje varžėsi šachmatininkai, kurių
nacionalinis reitingas buvo ne mažesnis nei 1700 taškų. Čia buvo žaidžiami 7 ratai. B
turnyre žaidė šachmatininkai, kurių reitingas mažesnis už 1800 taškų (9 ratai), C turnyre
žaidė patys jauniausieji šachmatininkai (9 ratai).

Turnyre dalyvavo per 90 žaidėjų iš Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos. Šiose varžybose
geriausiai pasirodė Gabija Isajevaitė, užėmusi šeštą vietą. 1-6 vietas užėmę turnyro dalyviai
buvo apdovanoti vertingomis dovanomis, o visiems kitiems žaidėjams įteikti diplomai.
Pasibaigus turnyrui visi dalyviai dalyvavo ekskursijoje po Sokulkos apylinkes, susipažino su
šiuo kraštu.

Panevėžio sporto centre žaisti šachmatais moko Asta Liobikienė ir Virginijus Lakiūnas.


